[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Двадцать шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.08.2006г. № 135
              г.Троицк

О внесении дополнения в городскую целевую программу «Наш двор»  на 2006-2008 годы
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «Наш двор» на 2006- 2008 годы, утвержденную решением Собрания депутатов города Троицка № 162 от 16.11.2005 года следующее дополнение:
· приложение №3 к  решению Собрания депутатов города Троицка №162 от 16.11.2005 года дополнить пунктом 19 (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А.Разумовский

_1117865226.bin